IM2069
07/2015
REV00
VIKING™ SERIA 4C™3350
PRZYŁBICE SAMOŚCIEMNIAJĄCE
STANDARDOWA SZYBKA WYMIENNA 4,50X5,25
INSTRUKCJA OBSŁUGI
ILUSTRACJE MOGĄ SIĘ RÓŻNIĆ

(OPAK. IL. 5)
1
2 KP3045-3 WKŁAD ADF DO PRZYŁBICY VIKING 3350 4C (S27978-
115) 1
3 KP3044-1 WEWNĘTRZNA, PRZEZROCZYSTA SZYBKA
OCHRONNA (OPAK. IL. 5)
1
4 KP3908-1 NAGŁOWIE (ZAWIERA OPASKĘ) 1
5* KP2930-1 OPASKA (OPAK. IL. 2) 1
6 S27978-31 ZAPASOWA SKORUPA PRZYŁBICYY (TM 11) 1
7 S27978-32 USZCZELKA SZYBKI ZEWNĘTRZNEJ 1
8 S27978-33 RAMKA FILTRA 1
*Brak ilustracji
Akcesoria opcjonalne
ELEMENT NR CZĘŚCI OPIS ILOŚĆ
1 KP3046-100 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 1,00  1
2 KP3046-125 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 1,25  1
3 KP3046-150 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 1,50 1
4 KP3046-175 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 1,75  1
5 KP3046-200 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 2,00  1
6 KP3046-225 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 2,25  1
7 KP3046-250 SZYBKA POWIĘKSZAJĄCA, POWIĘKSZENIE 2,50  1